
ANDILANA RESTAURANTES



8.35MUSCLOS AL TEU ESTIL
AL VAPOR, A LA MARINERA O AL CARBÓ

1 .95CROQUETA DE POLLASTRE ROSTIT 
AMB FARIGOLA I VI RANCI (UNITAT)

2.20CROQUETA DE CUA DE BOU ROSTIDA
AMB VI NEGRE (UNITAT)

7.95GAMBETES DE VIDRE CRUIXENTS 
AMB UN PUNT PICANT

6.25«TOP RUSSA» AMB VENTRESCA DE TONYINA
ESCUMA DE MAIONESA, POLS D’OLIVES VERDES I 
MINIBASTONETS

AMB PA DE COCA AMB TOMÀQUET

8.95CALAMARS A LA ROMANA

13.95PERNIL IBÈRIC

I OLI D’OLIVA VERGE (PREU PER RACIÓ)
2.90PA DE PAGÈS AMB TOMÀQUET

CORS DE CARXOFES CONFITADES 5.95
AMB OU FERRAT I ENCENALLS DE PERNIL

ANXOVES DE PALAMÓS 12.95
I PA DE PAGÈS AMB TOMÀQUET

OUS DE PAGÈS 6.90
AMB PERNIL IBÈRIC I PATATES FREGIDES

P E R  C O M P A R T I R

PATATES BRAVES AMB XISTORRA 5.95
ROMESCO AMB UN PUNT PICANT I ALLIOLI D’ALLS ROSTITS 

PEBROTS DE PADRÓN 5.25
AMB FLOR DE SAL

5.95AMANIDA VERDA DE L’HORT 
AMB OU DUR I TONYINA

AMANIDA DE FORMATGE DE CABRA 7.80
 GRANOLA, MANGO I LA SEVA VINAGRETA DE SOJA I MEL

AMB OU ESCALFAT I TROMPETES DE LA MORT
TRINXAT DE LA CERDANYA 7.95

CARGOLS A LA GORMANDA 11.95 ESCAROLA, OLIVES I SALSA ROMESCO
XATONADA COM CAL AMB BACALLÀ 7.20

V E R D S  &  F O C

GRAELLADA DE VERDURES DE TEMPORADA 7.95
A LA BRASA AMB ROMESCO

AMANIDA D’ESPINACS 6.75
BACÓ, XAMPINYONS, FORMATGE PARMESÀ I 
VINAGRETA DE MEL 

ESCALIVADA AL CARBÓ 7.95
AMB FORMATGE DE CABRA SOBRE TORRADA DE PAGÈS

GÍRGOLES A LA BRASA 5.95

A R R O S S O S  I  

F I D E U S  D E  

L ’ E M P O R D À

PAELLA MIXTA DE CARN I PEIX 1 2 . 9 5 p p
(MÍN.  2 PERS.)

ARRÒS NEGRE DE L’EMPORDÀ AMB SÍPIA  1 2 . 9 5 p p
(MÍN.  2 PERS.)

ARRÒS TRUFAT AMB CEPS  1 3 . 2 0
BOTIFARRA I VERDURES DE TEMPORADA

FIDEUÀ COM A LA BARRACA DE S’ALGUER  1 1 . 9 5 p p
AMB ALLIOLI D’ALLS ROSTITS  (MÍN.  2 PERS.)

ELS ENTREMESOS D’EL PLA
CALAMARS A LA ROMANA, TORRADA AMB ANXOVES, ESCALIVADA, 

ENSALADA RUSSA I CROQUETES DE POLLASTRE ROSTIT

11 .90€
I D E A L  P E R  C O M P A R T I R
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7.90CANELONS DE CARN ROSTIDA DE 
TOTA LA VIDA

9.75MANDONGUILLES AMB SÍPIA
I GAMBETES AMB PICADA D’AMETLLES I XOCOLATA

SOPA DE PEIX 6.20
AMB TORRADETES I SALSA ROUILLE

21.95ESPATLLA DE XAI AL FORN
AMB PATATES A LO POBRE

GUISAT CLÀSSIC DE VEDELLA 
AMB BOLETS

11.90

RECOMANATS

13.70BACALLÀ GRATINAT
AMB PERES I PATATES PANADERAS

11 .95VENTRESCA DE TONYINA A LA BRASA
AMB CONFITURA DE TOMÀQUET I XIPS D’ESPINACS

P E I X O S  A  L A  B R A S A  I  A  L A  C A S S O L A

C A R N S  A L  C A R B Ó

DORADA A LA BRASA DE CARBÓ 13.95
AMB ESPÀRRECS VERDS I OLI AROMATITZAT AMB 
CIBULET 

8.95POLLASTRE DE CORRAL A LA BRASA  (1/4)

9.90HAMBURGUESA PRÈMIUM CASOLANA DE 200 G 

10.95GALTES DE PORC DUROC A LA BRASA 

18.95LA NOSTRA GRAELLADA DE CARNS A LA BRASA 
(TALL, BOTIFARRA, POLLASTRE I XAI)

14 .95COSTELLES I MITJANES DE XAI DE GIRONA 
A LA BRASA

14.90ENTRECOT DE GIRONA AMB OS A LA BRASA

12.20POLLASTRE PITU MARINAT I A LA BRASA   (1/2)

7.95PEUS DE PORC A LA BRASA

10.95TALL QUE ES PELA A LA BRASA

12.90“LAGARTO” DE PORC IBÈRIC EN BROQUETA

12.70SECRET IBÈRIC 

8.25BOTIFARRA DE PAGÈS AL PUNT DE PEBRE 
NEGRE 

13.95ESPETO DE DORADA 
AMB PA DE PAGÈS AMB TOMÀQUET

SUQUET DE RAP 12.20
AMB PATATES, CLOÏSSES I PICADA

10.25ONGLET DE VEDELLA

TOTS ELS PLATS VAN ACOMPANYATS DE PATATES A L’ESTIL D’EL PLA

L E S  N O S T R E S  S A L S E S  
C A S O L A N E S

0.80ALLIOLI D’ALLS ROSTITS

1 . 5 0ROMESCO  

1 . 2 0CHIMICHURRI ESPECIAL

PLATS VEGANS

E L S  D E  S E M P R E
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Review us on COM HA SIGUT 
LA TEVA EXPERIÈNCIA?
Ens encantaria llegir-te

ANDILANA RESTAURANTS@elpla_restaurant  |  @grupoandilana PER A RESERVES I MENÚS DE GRUP, CONTACTEU AMB: reservas@grupandilana.comwww.andilana.com

I V A  I N C L Ò S  |  S I  T E N I U  A L G U N A  I N T O L E R À N C I A  O  A L · L È R G I A  A L I M E N T À R I A ,  A V I S E U  A  Q U A L S E V O L  M E M B R E  D E L  P E R S O N A L .

TIM BAON 5.25
Gelat de torró, crema cremada i xocolata fosa

EL PREFERIT DELS NOSTRES CLIENTS MÉS FIDELS

“CREMA CATALANA” SANT JOSEP  4.85

PASTÍS FI TEBI DE POMA 6.20
AMB CANYELLA I CREMA ANGLESA

PASTÍS DE FORMATGE DE TORRÓ  5.95

AMB FRUITES VERMELLES CONFITADES

IOGURT DE LA FAGEDA 4.95

PASTA FULLADA DE LA BISBAL AMB CABELL D’ÀNGEL I PINYONS
"BISBALENC" 4.50

AMB CARAMEL I NATA BEN MUNTADA

FLAN, CÒCTEL DE FRUITA, GELAT I NATA MONTADA

AMB GELAT DE XOCOLATA AMARGA

FLAM D'OU CASOLÀ 3.90

"EL PIJAMA DEL PLA"
4.95

COULANT D’AVELLANES 5.90

GELAT DE VAINILLA, XOCOLATA FOSA, CREMA CREMADA I NATA 
MUNTADA

CONSULTA EL NOSTRE ASSORTIMENT DEL DIA

COPA CLEOPATRA 5.90

CAFÈ IRLANDÈS 5.75

GELATS CASOLANS DEL NOSTRE OBRADOR 3.95

CARPACCIO DE PINYA AMB GELAT DE VAINILLA 5.25

PA D'ÀNGEL AMB MOUSSE DE FORMATGE I FRUITES VERMELLES 5.45

XOCOLATA, PA, OLI I  SAL 4.80

XUIXO DE CREMA FLAMEJAT 5.20

P O S T R E S


